di Salerno, a voler manifestare l'interesse ad assumere la gestione economica, tecnica ed 
operativa della manifestazione denominata Karting in piazza 2021, in programma per il 
prossimo 13 giugno 2021 presso il Centro CSI Pattinodromo di Salerno per un corrispettivo 
massimo di € 25.000,00 (venticinquemila); 

 saranno a cura del soggetto terzo individuato: tutte le attività, le spese, le competenze, le 
responsabilità inerenti alla organizzazione della manifestazione e all'acquisizione dei beni e 
servizi necessari ed utili per l'effettuazione della gara, ad eccezione delle spese ed attività